
Odsávání	a	drenáže

MEDIFORM	/	speciální	zdravotnický	materiál

katalog. číslo označení a specifikace balení karton

27	012 ASPIRATOR	–	sběrný	vak	2000	ml,	bílý	uzávěr 60	ks 60	ks

27	022 ASPIRATOR	–	sběrný	vak	2000	ml,	modrý	uzávěr	s	bakteriálním	filtrem 60	ks 60	ks

27	024 ASPIRATOR	–	sběrný	vak	1000	ml,	modrý	uzávěr	s	bakteriálním	filtrem 60	ks 60	ks

27	040 ASPIRATOR	–	kontejner	pro	sběrný	vak 15	ks 15	ks

27	100 ASPIRATOR	–	fixační	deska	na	stěnu 200	ks 200	ks

27	110 ASPIRATOR	–	držák	na	stěnu,	pro	1	kontejner 40	ks 40	ks

27	112 ASPIRATOR	–	držák	na	stěnu,	pro	2	kontejnery 10	ks 10	ks

27	121 ASPIRATOR	–	mobilní	stojan,	pro	2	kontejnery 4	ks 4	ks

27	131 ASPIRATOR	–	mobilní	stojan,	pro	4	kontejnery 3	ks 3	ks

27	141 ASPIRATOR	–	mobilní	stojan,	pro	6	kontejnerů 2	ks 2	ks

ASPIRATOR®

Vaky a kontejnery na odsátý sekret

Maximální účinnost bez rizika kontaminace

	 	 	plně	uzavřený	odsávací	systém	pro	kolekci	tekutin	
během	odsávání	v	intenzívní	péči	a	při	operacích,	
chránící	pacienta	i	personál	před	rizikem	nozokomiální	
nákazy

	 	 	systém	složen	ze	sběrného	vaku	na	jedno	použití,	
vakového	kontejneru	se	stupnicí	do	objemu	2000	ml	
a mobilního	držáku	pro	2,	4	nebo	6	kontejnerů

	 	 	sběrné	vaky	s	portem	pro	odběr	odsátého	sekretu	
ve 2 variantách:

	 –	vaky	s	bílým	uzávěrem	bez	ochranného	ventilu
	 –		vaky	s	modrým	uzávěrem	obsahují	ochranný	ventil	

s	filtrem	proti	úniku	kontaminovaného	aerosolu	
do odsávací	linky	a	okolního	prostředí

	 	 	jediný	aspirační	systém,	kde	se	vak	neplní	až	po	uzávěr	
(volný	vzduchový	prostor	3	cm	od	uzávěru	vaku)	
pro zábranu	přelití	sekretu	při	manipulaci


